Matéria Legislativa Indicação - 211/2022

De: Luiz S. - GAB.EDSON

Para: SEC - SECRETARIA  - A/C Gustavo S.

Data: 12/09/2022 às 10:40:55

Setores envolvidos:

GABPRES, SEC, GAB.EDSON

Rua Arzi e Altair

Documento de Origem:

Protocolo

Data da apresentação*:

12/09/2022

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando inclusão no Expediente

INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha

Prefeito Municipal

Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

1Doc:  Matéria Legislativa Indicação - 211/2022        1/4

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei
Orgânica do Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que analise a possibilidade de
determinar a implantação de pavimentação nas Ruas Altair Jeremias da Silva e Arzi Lucas
Machado, bem como todos os serviços de infraestrutura necessários, ambas situadas no Bairro
da Praça.

Justificativa: Os moradores procuraram este vereador solicitando e reclamando providências por
parte da Prefeitura Municipal de Tijucas

Cordialmente,

EDSON SOUZA

Vereador

_

Luiz Antonio da Silva

Assessor

Anexos:

Rua_Arzi_Lucas_Machado.odt

Rua_Arzi_Lucas_Machado.pdf

1Doc:          2/4

República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Tijucas (SC), 09 de Setembro de 2022.

INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Elói Mariano Rocha
Prefeito Municipal
Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e

de  acordo  com  a  Lei  Orgânica  do  Município  de  Tijucas,  solicita  a  Vossa

Excelência  que  analise  a  possibilidade  de  determinar  a  implantação  de

pavimentação nas Ruas Altair Jeremias da Silva e Arzi Lucas Machado, bem

como todos  os  serviços  de  infraestrutura   necessários,  ambas  situadas  no

Bairro da Praça.

Justificativa: Os  moradores  procuraram  este  vereador  solicitando  e

reclamando providências por parte da Prefeitura Municipal de Tijucas

Cordialmente,

EDSON  SOUZA
Vereador

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – Tijucas/SC – 88.200-000
Fone/Fax: 048 3263-0921

1Doc:          3/4

De: Gustavo S. - SEC

Para: GABPRES - Gabinete da Presidência

Data: 12/09/2022 às 10:41:36

Matéria Legislativa Indicação - 211/2022   Recebida

1Doc:          4/4